
Lapa 1

www.entergauja.com

GAUJAS IEŽU SKAISTUMS UN PUSDIENAS LAUKU SĒTĀ

Līču - Laņģu klintis un Maizes māja

Izzinoša ekskursija pa māla karjeru, kur iegūst mālu ķieģeļu ražošanai. Apskatīsim iespaidīgas smilšakmens alas un
avotus. Veselu 3 km garumā redzēsim klintis un smilšakmens atsegumus, ticiet mums, tāds skaistums ir apbrīnas vērts.
Pēc pastaigas ir iespēja viesoties Maizes mājā, kur katrs var praktizēties pīrāgu gatavošanā, kā arī iespēja baudīt
ugunskurā gatavotu īstenu lauku zupu. Mūsu garšīgākais pārgājiens!

Maršruta garums: 7km

Maršruta ilgums: 3h

Pieturas punkti: Lanģu lielā ala, Līču aiza.

Cena atkarīga no dalībnieku skaita. Minimālais dalībnieku skaits - 10 cilvēki. 

TRIP DATES

TRIP DISTANCE

7 km

PRICE: 30 EUR


